让其所持有的
公司股份。

2011 年 03 月 21

日
长期有效

截至报告期末，
上述承诺人均
遵守承诺内容，
未发生违反承
诺的情况。

发行人王召明
等 33 名自然人
股东、红杉资本

本人（企业）单
独持有蒙草股
份的股份，与他
方不存在委托
持股、信托持股
的情况，也未与
他方签订可能
引起蒙草股份
股份发生变更
的协议或安排。

2011 年 03 月 09

日
长期有效

截至报告期末，
上述承诺人均
遵守承诺内容，
未发生违反承
诺的情况。

王召明

承诺不直接或
者间接从事对
公司的生产经
营构成或可能
构成竞争的业
务或活动。

2011 年 03 月 25

日
长期有效

截至报告期末，
上述承诺人均
遵守承诺内容，
未发生违反承
诺的情况。

王召明

如应有权部门
要求或决定，内
蒙古和信园蒙
草抗旱绿化股
份有限公司（包
含下属子公司）
需要为员工补
缴首次公开发
行前应缴纳的
社会保险或住
房公积金，或因
此受到罚款处
罚，本人将以现
金足额补偿内
蒙古和信园蒙
草抗旱绿化股
份有限公司（包
括下属子公司）
全部支出和所
受损失。

2011 年 03 月 18

日
长期有效

截至报告期末，
上述承诺人均
遵守承诺内容，
未发生违反承
诺的情况。

发行人全体自
然人股东

发行人（内蒙古
和信园蒙草抗
旱绿化股份有
限公司）以截至
2010 年 7 月 31

日经审计的净
资产人民币
18,947.04 万元
为基数，以净资

2011 年 10 月 18

日
长期有效

截至报告期末，
上述承诺人均
遵守承诺内容，
未发生违反承
诺的情况。

内蒙古和信园蒙草抗旱绿化股份有限公司 2013 年半年度报告全文

22

产中的
10,261.70 万元
折为内蒙古和
信园蒙草抗旱
绿化股份有限
公司的股本总
额，未折股的净
资产8,685.34万
元转为股份有
限公司资本公
积，其中
3,474.12 万元由
未分配利润和
盈余公积转入。
若今后发行人
用该 3,474.12

万元资本公积
转增股本，产生
的个人所得税
由本人按在整
体变更设立股
份有限公司时
在发行人中的
持股比例承担，
本人将按照税
务机关的要求
及时履行纳税
义务，保证不因
上述纳税义务
的履行致使发
行人和发行人
上市后的公众
股东遭受任何
损失。

发行人股东

公司所有股东
对董事会修改
和完善公司章
程（草案）有关
利润分配条款
的决议的内容
和程序表示赞
同，并承诺：1、
未来公司发行
上市后，通过召
开股东大会修
改公司章程时，
本股东表示同
意并将投赞成
票；2、未来公
司股东大会根
据章程的规定
通过利润分配
具体方案时，本
股东表示同意
并将投赞成票。

2012 年 02 月 22

日
长期有效

截至报告期末，
上述承诺人均
遵守承诺内容，
未发生违反承
诺的情况。

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 是

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

内蒙古和信园蒙草抗旱绿化股份有限公司 2013 年半年度报告全文

23

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

无

内蒙古和信园蒙草抗旱绿化股份有限公司 2013 年半年度报告全文

24

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 102,617,000 74.92%   51,308,500  51,308,500 153,925,500 74.92%

3、其他内资持股 102,617,000 74.92%   51,308,500  51,308,500 153,925,500 74.92%

其中：境内法人持股 5,003,000 3.65%   2,501,500  2,501,500 7,504,500 3.65%

  境内自然人持股 97,614,000 71.27%   48,807,000  48,807,000 146,421,000 71.27%

二、无限售条件股份 34,360,000 25.08%   17,180,000  17,180,000 51,540,000 25.08%

1、人民币普通股 34,360,000 25.08%   17,180,000  17,180,000 51,540,000 25.08%

三、股份总数 136,977,000 100%   68,488,500  68,488,500 205,465,500 100%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

2013年5月8日，公司2012年度股东大会审议通过了《2012年度利润分配预案》，以截止到2012年12月31日公司股份总数

136,977,000股为基数，向全体股东按每10股派发现金股利人民币1.50元（含税），合计派发现金股利20,546,550元。同时以资

本公积金向全体股东每10股转增5股，合计转增股本68,488,500股，转增后公司总股本增至205,465,500股。2012年度利润分配

方案已于2013年5月22日实施完毕。因此，公司股本总数也相应变更为205,465,500股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施2012年度利润分配方案。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2013 年 5 月 8 日，公司 2012 年度股东大会审议通过了《2012 年度利润分配预案》。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

指标名称
最近一年 最近一期

按新股本计算 按原股本计算 增减率（%） 按新股本计算 按原股本计算 增减率（%）

基本每股收益（元/股） 0.76 1.14 -33.33% 0.30 0.45 -33.33%